
 1 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA  (Ro) 

SEGRETERIA TEL. 0425/1713700 
FAX. 0425/1713709 

Cod. Fiscale: 91010410297 
 

 

 

 

 

Prot. n. 2630/C14                         Stienta, 27/10/2015 
 
 
 

Al Prof. Denis Zaghi 
All’Albo Scuola 

Al sito web della Scuola 
 
 
 

Oggetto: Decreto incarico Progettista su Progetto FESRPON – VE – 2015 – 216 Infrastrutture di 
rete LAN/WLAN – Avviso pubblico prot. 2618 del 10/10/2015 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
� VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Realizzazione, ampliamento o 

adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN” 2014-2020 
� VISTA la nota  MIUR prot. n° AOODGEFID/5716 del 23.03.2016 e l’allegato elenco delle 

istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 
� la  Delibera  del  Collegio Docenti n. 11 del  23/09/2015  e del Consiglio Di Istituto  del 

08/10/2015 con  le quali è  stato  approvato  il  progetto  PON  FESR elaborato da questa 
istituzione; 

� VISTA la nota MIUR prot. n° AOODGEFID/1773 del 20/012016 con
 oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. 
n. AOODGEFID\9035  del  13/07/2015,  finalizzato  alla  realizzazione  di  
interventi aventi come obiettivo la “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi”,  che  autorizza  all’avvio  del  progetto,  che  si  deve  concludere  
entro  il 31.10.2016; 

� VISTO il bando per il reclutamento di n. 1 esperto interno in qualità di progettista – 
Prot. n. 2618/C14 del10/10/2015; 

� VISTO che è pervenuta alla scuola una sola candidatura, ritenuta valida 
 

DECRETA 
 

l’individuazione di n. 1 Esperto Interno in qualità di Progettista per il PON – FESR in oggetto 
nella persona del prof. Denis Zaghi, nato a Ferrara il 08/07/1976 – C.F.: 
ZGHDNS76L08D548Q. 
Avverso tale provvedimento potrà essere espressa istanza di ricorso per iscritto al Dirigente 
Scolastico con lettera raccomandata o mediante posta PEC. Non saranno prese in 
considerazione ricorsi pervenuti via fax o posta ordinaria.  
Il presente decreto viene considerato come lettera di incarico al Prof. Denis Zaghi in qualità 
di Progettista. 
        
         



 2 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       MARIA ELISABETTA SOFFRITTI 
 

      
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 
 
 


